
Sensorveiledning i vitenskapsteori og metode hjemmeeksamen  
LMUVIT40420 1 21V MATTE 

 
Besvarelsen skal ha en tydelig og oversiktlig struktur med avsnitt som er bundet sammen på 
en relevant måte. Formelle og akademiske krav skal være oppfylt – herunder riktig bruk av 
kildehenvisninger. Besvarelsen skal være i overensstemmelse med hjemmeeksamens formål, 
innhold, omfang, struktur, og referanser. Besvarelsen skal være et uavhengig og selvstendig 
arbeid. 
 
Karakterskalaen 
 

Symbol Betegnelse Generell beskrivelse av vurderingskriteriene 
A Framragende Fremragende prestasjon som klart utmerker seg. Kandidaten viser svært god 

vurderingsevne og stor grad av selvstendighet i refleksjonene. Kandidaten både 
behersker begrepene, anvendelser og argumenter samt har meget god oversikt 
over sammenhengene.  
Teksten er klar og velorganisert med korrekt bruk av terminologi og kilder. Noen 
mindre unøyaktigheter kan tillates. 
 

B Meget god Meget god prestasjon. Kandidaten viser meget god vurderingsevne og 
selvstendighet i refleksjonene.  
Kandidaten kan på en meget god måte gjøre rede for sentrale begreper, 
anvendelser og argumenter, og hun/han kan presentere viktige sammenhenger. 
Teksten er klar med riktig bruk av terminologi og kilder. 

C God Jevnt god prestasjon som tilfredsstiller på de fleste områder. Kandidaten viser 
god vurderingsevne og selvstendighet på de fleste områder i refleksjonene. 
Kandidaten kan gjøre rede for hovedtrekkene i de fleste sentrale begreper, 
anvendelser og argumenter men presentasjonen viser tegn på manglende 
oversikt og/eller selvstendighet. Teksten er grei å forstå, men kan ha en del 
formelle mangler. 

D Brukbar En akseptabel prestasjon med noen vesentlige mangler. Kandidaten viser en viss 
grad av vurderingsevne og selvstendighet i refleksjonene. Hun/han har kjennskap 
til de sentralene delene, men beskriver ikke begreper, anvendelser og 
argumenter på en fullverdig måte. Kandidaten viser tydelige tegn på manglende 
oversikt. Teksten er forståelig, men unøyaktig og med formelle mangler. 

E Tilstrekkelig Prestasjonen tilfredsstiller minimumskravene, men heller ikke mer. Kandidaten 
viser liten vurderingsevne og selvstendighet i refleksjonene. Kandidaten har 
kjennskap til grunnleggende begreper og anvendelser, men har vanskelig for å 
beskrive argumenter og sammenhenger utover det aller mest grunnleggende. 
Teksten er stort sett forståelig, men røper klare feil og misforståelser. 

F Ikke bestått Prestasjon som ikke tilfredsstiller de faglige minimumskravene. Kandidaten viser 
både manglende vurderingsevne og selvstendighet. Teksten inneholder ikke egne 
refleksjoner og kandidaten viser manglende kjennskap til sentrale begreper og 
anvendelser. 

 
 
 


